ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NĂM

    TỈNH PHÚ THỌ

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ​​​​​​​    ––––

                      –––––––––––––––––––––––

Số: 999/2004/QĐ-CT

       Việt Trì, ngày 02 tháng 04 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
Về việc sát nhập Khu bảo trợ xã hội Đoan Hùng với Trung tâm Bảo trợ xã hội Phú Thọ thành Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Phú Thọ

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 636 ngày 29-3-2004 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc sát nhập Khu bảo trợ xã hội Đoan Hùng với Trung tâm Bảo trợ xã hội Phú Thọ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, Gám đốc Sở Lao động thương binh và Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Sát nhập Khu bảo trợ xã hội Đoan Hùng với Trung tâm bảo trợ xã hội Phú Thọ thành Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Phú Thọ.

Địa điểm của Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Phú Thọ đặt tại xã Yên Kiện, huyện Đoan Hùng ( Khu bảo trợ xã hội Đoan Hùng cũ).

Điều 2. Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Phú Thọ tiếp nhận toàn bộ biên chế của Khu Bảo trợ xã hội Đoan Hùng và Trung tâm Bảo trợ xã hội Phú Thọ. Giám đốc Sở Lao động thương binh và Xã hội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và bố trí biên chế của Trung tâm cho phù hợp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Lao động thương binh và Xã hội, Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh Phú Thọ và các sở, ban, ngành có liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

                                              CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
                                                                                  Ngô Đức Vượng

                                                                  ( Đã ký)